- İşbu protokol konusu taşınmazın toplam satış bedeli 200.000.000,00 TL (İkiYüzMilyonTürkLirası) olup taraflarca bu hususta
mutabık kalınmıştır. (KDV hususu aşağıda açıklandığı gibidir.) 

- Taraflar, işbu protokol konusu taşınmazın, petrol istasyonuna denk gelen hissesine karşılık satış bedelinin 150.000.000,00 
TL (YüzElliMilyonTürkLirası, (7456 sayılı Kanun ile 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununda yapılan değişiklik gereği KDV'siz), 
arsa üzerinde bulunan dükkanlara denk gelen (kalan) hissesine karşılık gelen bedelin ise 50.000.000,00 TL (
ElliMilyonTürkLirası) (KDV Dahil) olduğunu kabul ve beyan ederler. 

-.Satış bedelinin 25.000.000,00 TL'lik (YirmiBeşMilyonTürkLirası) kısmı, Alıcı tarafından Satıcı'ya tapu devir işlemlerinden 
önce veya en geç tapu devir işlemleri sırasında peşin olarak ödenecektir. Satış bedelinin 94.000.000,00 TL'lik (
DoksanDörtMilyonTürkLirası) kısmına karşılık düzenlenen 26.12.2025 vadeli çek, Alıcı tarafından işbu protokolün imzası 
tarihinde ve en geç tapu devir işlemleri sırasında Satıcı'ya teslim edilecektir. --- Satış bedelinin bakiye 80.000.000,00 TL'lik (
SeksenMilyonTürkLirası) kısmı ise, 25 Ocak 2026 döneminden başlamak üzere, vade tarihleri taraflarca belirlenecek olan ve